

John Lewis Stock Number	86303601
Name	Popaball Shimmer Raspberry Bursting Bubbles
Ingredients	Water, Fructose, Raspberry Juice 14.3%, Thickener (Starch), Acidity Regulator (Calcium Lactate), Acidity Regulator (Citric Acid), Thickener (Seaweed Extract), Raspberry Flavour, Preservative (Potassium Sorbate), Shimmer (E171), Colour E163
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	125ge
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store cool and out of direct sun. Once opened replace lid and keep in the fridge for up to 2 weeks.
Manufacturer's name and address	Popaball Ltd Benfield Business Park, Newcastle Upon Tyne, NE6 4NQ http://www.popaball.co.uk/
Instructions for use	Try me in prosecco, G&Ts, cocktails, cordials or other cold drinks. Simply add a spoonful of my bubbles to your drink, suck me up through the straw included, bite me & enjoy me burst with fruity flavour.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	369kj/88kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	22g/ml
of which sugars	20g/ml
protein	0g/ml
salt	0.1g/ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y